CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK.TP HCM

 Kính gửi:

Công ty: Công ty Cổ Phần CNG Việt Nam

Mã chứng khoán: CNG

Trụ sở chính: Đường số 15 – KCN Phú Mỹ 1 – Huyện Tân Thành – Tính BRVT.

Văn Phòng GD: Tầng 7 – Tòa nhà Gas Tower – Số 61B – Đường 30/4 – Phường
Thắng Nhất – Tp. Vũng Tàu.

Điện Thoại: 064. 3574.635    Fax: 064 .3574.619

Loại thông tin công bố: x 24 giờ      o 72 giờ       o theo yêu cầu     o Định kỳ
Nội dung công bố thông tin: Công ty Cổ phần CNG Việt Nam xin công bố thông tin
Nghị quyết 01/NQ – HĐQT ngày 04/01/2017 về việc nhận chuyển nhượng quyền sử
dụng thửa đất tại đường Nguyễn An Ninh – TP. Vũng Tàu như đính kèm.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:      Người thực hiện công bố thông tin
- Như trên;
- Lưu VT; CBTT. S.04

TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP
  CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:    03 /CNG-CBTT
V/v:  Công bố thông tin Nghị quyết HĐQT

về nhận chuyển nhượng QSDĐ tại
Nguyễn An Ninh – TP.Vũng Tàu.

Vũng Tàu, ngày    04    tháng 01 năm 2017

- Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao Dịch Chứng Khoán TP.HCM

TONG CONG TY Kill VIVI' NAM - CTCP CQNG HOA xA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CONG  TY CO PHAN CNG VItT NAM

DOc lap - Tv do - Hanh pink

S6:  04  /NQ-HDQT

Viing Tau, ngay 04 thong  04  nom 2017

NGHI QUYET
V/v: Nhasn chuyen nhtrung quyen sir dung thira dAt tai dtrirng Nguyen An

Ninh — TP. Wing Tau

HQI BONG QUAN TRI CONG TY CO PHAN CNG VItT NAM

Can cir Lust Doanh nghiep s6 68/2014/QH13 duqc Quiic h6i nirac C6ng hoa
chit nghia Viet Nam th6ng qua ngay 26/11/2014;
Can cir Dieu le Cong ty CO Ph'An CNG Viet Nam dugc DHDCD thong qua ngay
26/04/2016;
Can cir GiAy chirng nhan dang 141 dAu tu s6 492032000040 dieu chinh lAn 11, ngay
19/09/2016 dm Ban quan 1) cac khu cong nghiep tinh Ba Ria-Wing Tau, ye viec
chimg nhan dAu tu du an CNG Viet Nam;
Can cir TO trinh s6 30/CNG — KHDT ngay 29/11/2016 dm Giam d6c C6ng ty ye viec
nhan chuyen nhugng khu dAt tai duOng NguyL An Ninh , TP. Wing Tau;
Can cir Bien ban hap s6 04../CNG-HDQT ngay .04/01/2017 oh HDQT Cong ty Co
phAn CNG Viet Nam;

QUYET

Dieu 1. ChAp thuSn nhasn chuyen nhirgn quyen sir dung dAt cua T6ng Cong ty Khi
Viet Nam - CTCP d6i vai thira dat so 79, to ban d6 s6 34, dien tich 1.383,5 m2
tai &rang Nguyen An Ninh, phuOng 9, Tp. Viing Tau, GiAy chimg nhSn,quy'en
sir ding dat so AL 599759 do UBND tinh BRVT cap ngay 24/7/2008 de CNG
Viet Nam dAu tu xay dung tri sa lam viec vai gia nhan chuyen nhugng teen co
sa can cir gia thAm dinh tai Chimg thu thAm dinh so 009/BDS.16PNVC ngay
13/10/2016 dm C6ng ty TNHH tu van va thAm dinh gia Phuang Nam (khong
cao hcm gia tri thAm dinh) va mot phAn chi phi PVGAS thue don vi thAm dinh
d6c 1Sp thira dat teen.

Dieu 2. Giao cho Giam dOc Ong ty dux hien cac thir tic can thiet de thkrc hien viec
nhan chuyen nhugng thira dAt s6 79, to ban d6 s6 34, dien tich 1.383,5 m2 tai
dirong Nguy8n An Ninh, phuong 9, Tp. Wing Tau va cac cong viec tiep theo
dam boo dung cac quy dinh hien hanh cua Nha Nuac va C6ng ty.

Dieu 3. Nghi guy& nay co hieu lvc ke tix ngay

Dieu 4. Cac Uy vien Hoi d6ng quan tri, Giam d6c Cong ty, cac ong/ba Truang cac
Phong, Dan vi trvc thu6c Cong ty chiu trach nhiem thi hanh Nghi guy& nay.

TM. HQI BONG QUAN TRI
	 CHU TICH Noi nh(m:

- Nhu DiL 4;
- BKS;
- Ban GD;
- Lira VT; HDQT.04.

	Page 1